medycznej diagnostyki laboratoryjnej, diagnostyki obrazowej i nieobrazowej dla mieszkańców 

Gminy Rudna na rok 2025, w terminie od dnia 02 stycznia 2026 r. do dnia 30 września 2026 r., 

wybrano ofertę złożoną przez Miedziowe Centrum Zdrowia S.A. z siedzibą w Lubinie przy ul. 

M. Skłodowskiej-Curie 66, 59-301 Lubin na kwotę 495 000,00 zł brutto (słownie: czterysta 

dziewięćdziesiąt pięć tysięcy złotych 00/100).  

Wójt Gminy Rudna  

/-/ Zbigniew Grabowski